平成22年5月14日

各   位

会 社 名   株式会社 松  風

代 表 者 名   取締役社長 根來 紀行

コード番号   ７９７９（東証第二部）

問 合 せ 先  総務部長  寺本 真也

（ＴＥＬ．０７５－５６１－１９１４）

電子公告アドレス変更に関するお知らせ

 当社は、平成22年5月14日開催の取締役会において、電子公告アドレスを下記のとおり変更することを決

議しましたので、お知らせします。

記

１．変更後の電子公告アドレス

http://www.shofu.co.jp/ir/contents/hp1309/index.php?No=905&CNo=1309

２．変更年月日

  平成22年5月17日(月)

３．変更の理由

  当社ホームページのシステム仕様の変更に伴い、電子公告アドレスを変更するものです。

以 上

＜参考＞電子公告を行うことができない事故その他やむを得ない事由が生じたときは、日本経済新聞

に掲載して公告します。